

Položkový rozpočet

Zakázka: **Regenerace veřejného prostranství u Langerovy vily**

Zhotovitel:

57101 Městečko Trnávka

IČO: 87602539

DIČ:

Objednatel:

Město Svitavy
T. G. Masaryka 5/35
56802 Svitavy-Předměstí

IČO: 00277444

DIČ: CZ00277444

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	165 114,11
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,11 CZK

Cena celkem: 165 114,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

20.7.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	163 188,35	2,71862
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 925,76	0,00000
Celkem:			165 114,11	2,71862

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62	Upravy povrchů vnější				163 188,35
1	216 90-4112.R00 Očištění zdíva stěn tlakovou vodou	m2	95,00000	182,00	17 290,00
2	216 90-4391.R00 Příplatek za ruční dočištění	m2	60,00000	243,50	14 610,00
3	783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	66,50000	30,90	2 054,85
4	622 47-7353.RT3 Oprava vnějších omítek stěn do 30%	m2	95,00000	698,00	66 310,00
5	978 30-0020.RA0 Otlučení vnějších omítek stěn	m2	6,00000	226,50	1 359,00
6	602 01-1112.RT5 Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	6,00000	455,00	2 730,00
7	622 47-1103.RA0 Omítka stěn vnější štuková	m2	6,00000	836,00	5 016,00
8	623 47-1319.R00 Nátěr vnějších ploch fasádní barvou, složitost 5, včetně penetrace	m2	101,00000	271,50	27 421,50
9	622 49-1141.R00 Finální nátěr fasády hydrofobní	m2	101,00000	109,50	11 059,50
10	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	45,00000	171,50	7 717,50
11	979 10-0011.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, včetně poplatku za likvidaci	t	6,00000	1 270,00	7 620,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				1 925,76
12	998 15-1111.R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	2,72000	708,00	1 925,76